様式第１号（第４条関係）

令和     年  月  日

美浜町制７０周年記念ロゴマーク使用承認申請書

 美浜町長 様

              申請者

               住 所

               団体名等

               代表者氏名

               電話番号

 以下のとおり、美浜町制７０周年記念ロゴマークの使用について申請します。

記

1 事業等の名称

2 使用方法

（ロゴマークの使用方法等を具体的に記載してください）

3 使用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

※ 本申請書に、使用状況等が分かる図案等を添付してください。

提出先：美浜町総務部地域戦略課

    E-mail  senryaku@town.aichi-mihama.lg.jp

      FAX    0569-82-4153